

Soome Kohalike ja Regionaalsete Omavalitsuste Liidu ja Eesti Linnade ja Valdade Liidu koostööleping aastateks 2019–2022

Soome Kohalike ja Regionaalsete Omavalitsuste Liit - Suomen Kuntaliitto (KL), on omavalitsuste huve kaitsev organisatsioon, mille liikmeteks on kõik 311 omavalitsust (01.01.2019). Tegevusse on kaasatud ka maakondlikud liidud, eriarstiteenuste piirkonnad, erivajadustega inimeste hoolduse piirkonnad ning hariduse ja muud kohaliku omavalitsuse kontrolli all tegutsevad organisatsioonid. Omavalitsusliidu tähtsaimad ülesanded on kohalike omavalitsuste ja kogu haldusala huvide kaitsmine, teenuste osutamine ja arendustöö koostöös omavalitsustega.

Eesti Linnade ja Valdade Liit (ELVL) – esindab Eesti linnasid ja valdu. Liit kaitseb liikmete ühiseid huve, edendab koostööd ja kohaliku omavalitsuse ühist arendamist. Käesoleval hetkel on Eestis 79 omavalitsust ja neist 76 on liidu liikmed (14.05.2019).

Soome Kohalike ja Regionaalsete Omavalitsuste Liit ja Eesti Linnade ja Valdade Liidu eelkäijad, Eesti Linnade Liit ja Eesti Maaomavalitsuste Liit, on teinud koostööd 1994.a alates, mil kirjutati alla esimesele koostöölepingule. Käesolev leping on jätkuks aastateks 2015–2018 tehtud lepingule.

Soome ja Eesti üleriigiliste omavalitsusliitude koostöö eesmärk on info- ja kogemuste vahetus omavalitsuste jaoks aktuaalsetes küsimustes. Koostöövormideks on muuhulgas asjatundjate kohtumised ning sõpruslinnade ja -valdade tegevus. Koostööpõhimõtte kohaselt kumbki lepingupool katab ise enda kulud.

Käesolev leping on koostatud kahes eksemplaris, soome ja eesti keeles.

Pärnus 24.05.2019

Eesti Linnade ja Valdade Liit Soome Kohalike ja Regionaalsete Omavalitsuste Liit

Jan Trei
Asedirektor

Timo Reina
Asedirektor

Suomen Kuntaliiton ja Viron Kuntaliiton yhteistyösopimus vuosille 2019–2022

Suomen Kuntaliitto on kuntien etujärjestö, jonka jäseniä ovat kaikki 311 kuntaa (1.1.2019). Toiminnassa ovat mukana myös maakuntien liitot, sairaanhoitopiirit, erityishuoltopiirit sekä koulutuksen ja muiden alojen kuntataustaiset organisaatiot. Kuntaliiton tärkeimmät tehtävät ovat kuntien ja koko kunta-alan edunvalvonta, palvelutoiminta ja kehittämistyö yhteistyössä kuntien kanssa.

Viron Kuntaliitto, ELVL – Eesti Linnade ja Valdade Liit, edustaa Viron kaupunkeja ja maaseutukuntia. Liitto valvoo niiden yhteisiä etuja, edistää jäsentensä yhteistyötä ja paikallishallinnon yhteistä kehittämistä. Tällä hetkellä 76 kuntaa kaikista 79 kunnasta on liiton jäseniä (14.5.2019).

Suomen Kuntaliitto ja Viron Kuntaliiton edeltäjät, Viron Kaupunkiliitto - Eesti Linnade Liit ja Viron Kunnallisliitto - Eesti Maaomavalitsuste Liit, ovat tehneet yhteistyötä vuodesta 1994, jolloin yhteistyösopimus allekirjoitettiin ensimmäisen kerran. Tämä sopimus on jatkoa vuosien 2015–2018 sopimukselle.

Suomen ja Viron kuntaliittojen yhteistyön tavoitteena on tiedon- ja kokemuksenvaihto ajankohtaisissa kuntia koskevissa asioissa. Yhteistyömuotoja ovat muun muassa asiantuntijatapaamiset ja ystävyysskuntatoiminta. Yhteistyön periaatteena on, että osapuolet kattavat omat kulunsa.

Tämä sopimus on laadittu kahtena kappaleena ja kahdella kielellä, suomeksi ja viroksi.

Pärnussa 24.5.2019

Viron Kuntaliitto

Suomen Kuntaliitto

Jan Trei
varatoimitusjohtaja

Timo Reina
varatoimitusjohtaja